学会ニュースl…lllll…………l川＝lllll州Il……………l……ll……lll…………服‖……………l…lllll……lll…附‖…州‖…l川Ill州川l……………‖m‖m‖l州‖…llll…………l…m‖…lll州l

平成17年度臨時給会議事録

平成17年度臨時総会は去る3月16日に開催され，総会に先立ちOR学会賞の授与，新フェローの紹介

と感謝状の贈呈が行われました．以‾Fに総会の議事録をお知らせします．

【r…lll……ll…‖‖‖＝＝‖‖‖＝‖‖‖＝‖‖‖＝＝‖‖‖‖‖‖‖‖‖‖‖……lll……川…llll…lllllillllllll…llll……ll……lll……lllF…lll川＝‖‖＝＝‖‖＝‖‖‖‖＝＝‖‖‖＝‖‖‖‖‖‖‖‖‖‖＝‖‖‖‖‖‖‖‖‖‖‖‖＝＝‖‖‖＝‖‖‖‖＝‖‖＝州l……lll…＝‖‖‖州

総会に先立ち以下の行事が実施された．

1．学会賞の授与

腰塚表彰委員長より各賞の選考経過の説明があり，

会長より賞状，賞牌が下記の通り授与された．

第33回日本オペレーションズ・リサーチ学会文献賞

①三好 直人

②柳浦 睦憲

第30回目本オペレーションズ・リサーチ学会普及貰

柳井  浩

第29回日本オペレーションズ・リサーチ学会実施賞

該当なし

第25回日本オペレーションズ・リサーチ学会事例研

究賞

（∋唐津 信義，宮地  力

②羽室 行信，加藤 直樹

第6回日本オペレーションズ・リサーチ学会業績賞

山下  浩

2．新フェローの紹介

新フェローとして相i掌りえ子，大村雄史，小澤正典，

木嶋恭一，関谷和之，玉置光司の各氏が紹介され，会

長よりフェロー記が贈呈された．

3．感謝状の贈呈

長年にわたり学会メーリングリストの運用を支えて

こられた久保田光一氏（中央大学）に対し，会長より

感謝状が贈呈された．

以上

平成17年度臨時給会議事録

1．日 時 平成17年3月16日（水）14：30～15：10

2．場 所 東京農工大学

小金井市中町2－24－16

3．出席者 今野 浩他 61名（書面による出席者を

含む）

ただし社員総数87名（定足数44名）

上記の通り出席者が定款第33条に定める定足数に

達したので，定款第30条により今野会長が議長とな

り，定款第36条により議事録著名人に山下英明，斎

藤司郎の両氏を選出して議事に入った．

第1号議案 定款並びに定款細則改定の件

山下理事より別紙＊定款並びに定款細則改定につい

て説明があり，原案通り承認された．（＊別紙は本誌

6月号参月別

第2号議案 平成17年度事業計画の件

斎藤理事より別紙平成17年度事業計画について説

明があり，原案通り承認された．

第3号議案 平成17年度予算の件

枇々木理事より別紙平成17年度予算について説明

があり，原案通り承認された．

第4号議案 名誉会員推薦の件

理事会が足芸大第6条に従い前会長の小笠原暁氏を名

誉会員に推薦し，満場一致で承認された．

以上で総会の議事を終了し，議長は閉会を宣した．

上記議決を明確にするため，この議事録を作成し，

議事録著名人はここに記名押印する．

平成17年3月16日

社団法人 日本オペレーションズ・リサーチ学会

平成17年度臨時総会

議  長

議事録著名人

議事録著名人

㊥
㊥

㊥

会長 今野 浩

山下英明

斎藤司郎

352（54）  オペレーションズ・リサーチ
© 日本オペレーションズ・リサーチ学会. 無断複写・複製・転載を禁ず.